
 

 

Philips Sonicare AirFloss
Zobstarpu - sprauslas

2 uzgaļi

HX8012/07
Vai nepatīk tīrīt ar zobu diegu? Izmantojiet AirFloss.

Likvidē aplikumu vietās, kur to nespēj zobu birste
Cilvēkiem, kas regulāri netīra zobus ar zobu diegu, AirFloss ir vienkāršs paņēmiens zobstarpu 

tīrīšanai. AirFloss var lietot kopā ar mutes skalošanas līdzekļiem vai ūdeni, un tam ir unikāla 
gaisa un mikropilienu tehnoloģija, kas palīdz likvidēt aplikumu grūti aizsniedzamās vietās.

Easy to use
• Gaisa un mikropilienu tehnoloģija
• Zobu starpu tīr. uzgalis nodrošina pareizu novietojumu
• Uzgalis paredzēts piekļuvei grūti pieejamām vietām

Helps build a healthy habit
• Viegls veids, kā uzlabot zobstarpu tīrību



 Viegls sākums

Zobstarpu tīrīšana ir ļoti svarīga kopējai mutes 
veselībai. AirFloss ir viegls veids, kā iztīrīt dziļi starp 
zobiem, palīdzot veidot veselīgus ieradumus. Pēc trīs 
mēnešu ilgas AirFloss izmantošanas 96% cilvēku, kas 
pirms tam neregulāri tīrīja zobus ar zobu diegu, 
turpināja izmantot AirFloss četras vai vairāk reizes 
nedēļā.

Gaisa un mikropilienu tehn.

Gaisa un mikropilienu tehnoloģija

Zobu starpu tīr.

Plānā izliektā sprausla un zobu starpu tīr. uzgalis ļauj 
viegli atrast pareizo pozīciju. Vienkārši virziet gar 
zoba virsmu smaganu līnijas tuvumā, līdz uzgalis 
iesēžas gropē starp zobiem.

Šaurs uzgalis
Šaurs, izliekts uzgalis paredzēts piekļuvei grūti 
pieejamām vietām
HX8012/07

Izceltie produkti

* nekā tikai ar zobu birsti
Izlaides datums  
2023-02-27

Versija: 2.0.1

EAN: 87 10103 62316 8

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Vienkārša lietošana
• Uzgaļa piederums: Viegla uzspraušana un 

noņemšana

Komplektā iekļautie piederumi
• AirFloss uzgalis: 2

Tīrīšanas veiktspēja
• Uzgaļi: Lai iegūtu vislabākos rezultātus, mainiet ik 

pēc 6 mēn
•

Specifikācijas
Zobstarpu - sprauslas
2 uzgaļi

http://www.philips.com

